
ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД МОЖГА» УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КАР ДУМАЕЗ

РЕШЕНИЕ
от 21 сентября 2011 года                                                                                        № 56

Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Город Можга»

В соответствии с частью 2 статьи 32 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город
Можга», городская Дума муниципального образования «Город Можга»
р е ш и л а:

Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Город Можга».

Глава муниципального образования
«Город Можга»                                                                                       С.А. Пантюхин


